
FERMATE
Mart. 
Giov. Ven.
12.40 12.45

Via Pisani ang. Via Leopardi 12.43 12.48

Via Cavallina ang. Via Indipendenza 12.45 12.50

Via Veneto ang. Via Olgiate ferm asf 12.46 12.51

Via XXV Aprile fermata bus vicino rotonda 12.48 12.53

Via Marconi zona parcheggio 12.50 12.55

Via C. Battisti fermata Asf Scuole medie 12.51 12.56

Via Volta ang. Via galilei 12.52 12.57

Via Volta ang. Via IV Novembre asf 12.53 12.58

Via IV Novembre ang.Via Borgo Antico 12.54 12.59

Via Principale ang.  Via L.Da vinci 12.55 13.00

Via Mulini ang. Via Donizetti 12.56 13.01

Via Bellini - Piazza Madonna B.V. del Rosario 12.58 13.03

Via Verdi ang. Via Vivaldi 13.05 13.08

PERCORSO RITORNO  CLASSI   3 4 5 ore 12.30


